平成 28 年 12 月 14 日

病院長・施設長 様

                        熊本県医療ソーシャルワーカー協会

                                会長 土肥 尚浩

                                    公印省略

平成 28 年度熊本県 MSW 協会事例発表会への職員派遣について

拝啓

 霜寒の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、格別のご厚誼ご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、当協会では事例発表会を下記の日程にて開催いたします。

つきましては、該当職員の派遣に際してご配慮いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日  時     平成 29 年 1 月 28 日（土） 14：30～16：30（14:00～受付）

研修会場     社会福祉法人 恩賜財団 済生会熊本病院 がん治療センター４F

         〒861-4193 熊本市南区近見 5 丁目 3 番 1 号

         TEL  096-351-8000

内  容     事例発表会

         ※別紙をご参照ください

費  用     無 料 （駐車料金 200 円程度かかります）

申込方法     当協会ホームページにて（参加申し込みフォーム入力）

お問い合わせ先

桜十字病院 地域連携室 園山 TEL 096-378-1120

                 E-mail k.sonoyama@sakurajyuji.jp

  以上

平成 28 年 12 月 14 日

会員各位 様

                   熊本県医療ソーシャルワーカー協会

                            会長 土肥 尚浩

                                公印省略

平成 28 年度熊本県 MSW 協会事例発表会の開催のご案内

拝啓

霜寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、事例発表会を下記の日程にて開催いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時     平成 29 年 1 月 28 日（土） 14：30～16：30（14:00～受付）

研修会場     社会福祉法人 恩賜財団 済生会熊本病院 がん治療センター４F

         〒861-4193 熊本市南区近見 5 丁目 3 番 1 号

         TEL  096-351-8000

内  容     事例発表会

         ※別紙をご参照ください

費  用     無 料 （駐車料金 200円程度がかかります）

申込方法     当協会ホームページにて（参加申込みフォーム入力）

① 当協会ホームページ（https://kumamoto-msw.com）にて新着情報

「平成 28年度事例発表会」へアクセス

② 参加申し込みフォームへ必要事項を入力する。

③ □私はロボットではありませんの□をチェックする。

④ 入力内容を確認後、送信ボタンを押す。

お問い合わせ先

桜十字病院 地域連携室 園山 TEL 096-378-1120

                 E-mail k.sonoyama@sakurajyuji.jp

  以上